
 

РІШЕННЯ № 96 

Про періодичні видання Вищої школи адвокатури НААУ 

 

«26» лютого 2016 року                      м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши лист Ректора Вищої школи 

адвокатури НААУ Святоцького О.Д. про необхідність випуску на базі 

Вищої школи адвокатури НААУ її офіційних друкованих видань, 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, відповідно до рішення Ради адвокатів України від 17 грудня      

2015 року № 156, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів 

України, вирішила:  

1. Заснувати на базі Вищої школи адвокатури НААУ наступні періодичні 

видання: 

 науковий журнал «Науковий часопис Вищої школи адвокатури 

НААУ» (офіційний друкований орган з періодичністю видання – 

раз на півріччя); 

 науково-практичний журнал «Прецедентне право Європейського 

Суду з прав людини» (періодичність видання – раз на півріччя); 

 всеукраїнська газета «Адвокатська» (періодичність видання – раз 

на два тижні). 

2. Випуск зазначених у пункті 1 цього рішення періодичних видань 

здійснюється за рахунок коштів Вищої школи адвокатури НААУ. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

Вищу школу адвокатури НААУ. 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис     Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України  підпис     П.М. Гречківський 


